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Пријава на јавен конкурс за Извршен директор на македонскиот центар за меѓународна соработка



Јас, ______________________________________________________, се пријавувам на јавниот конкурс за Извршен директор на МЦМС.

Во прилог ги доставувам потребните документи:
· Биографија во формат на МЦМС, 
· [bookmark: _GoBack]Кратка изјава за сопственото видување на МЦМС. 
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	своерачен потпис
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